

Speciallægeselskabet Hillerød Øjenklinik ApS

Slotsgade 22, 1
3400 Hillerød
CVR nr. 28 96 64 07

Ekstern årsrapport for 2016

(12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Speciallægeselskabet Hillerød Øjenklinik ApS
Slotsgade 22, 1
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28966407
Hjemsted: Hillerød
Stiftet: 27. juni 2005
Regnskabsår: 2016

Direktion

Claus Bødker Engler

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/JL
A1528016

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring og udvidet gennemgang af årsregnskabet.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er praktiserende speciallægevirksomhed indenfor øjenkirurgi, samt ambulatorium.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.467.451.

Egenkapitalen udgør kr. 6.348.146.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
BRUTTOFORTJENESTE		4.795.646	5.823.304
Personaleomkostninger.....	1	-1.845.853	-1.826.210
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-37.928</u>	<u>-171.889</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.911.865	3.825.205
Andre finansielle indtægter		264.729	176.650
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-7.946</u>	<u>-10.061</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.168.648	3.991.794
Skat af årets resultat	3	<u>-701.197</u>	<u>-939.729</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.467.451</u></u>	<u><u>3.052.065</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-2.532.549	52.065
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>2.467.451</u></u>	<u><u>3.052.065</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15	
Biler.....	2	0	353.585
Driftsmateriel og inventar	2	64.193	30.677
Indretning af lejede lokaler	2	0	6.162
Kunst.....	2	89.500	89.500
Materielle anlægsaktiver		<u>153.693</u>	<u>479.924</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>153.693</u>	<u>479.924</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		359.221	295.655
Tilgodehavender hos moderselskabet.....		6.643.805	5.553.705
Andre tilgodehavender		46.139	45.931
Tilgodehavender		<u>7.049.165</u>	<u>5.895.291</u>
Likvide beholdninger		<u>241.903</u>	<u>1.095.265</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>7.291.068</u>	<u>6.990.556</u>
AKTIVER		<u>7.444.761</u>	<u>7.470.480</u>

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER		Note	31/12-15
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.223.146	3.755.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
EGENKAPITAL	4	<u>6.348.146</u>	<u>6.880.695</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>24.552</u>	<u>13.253</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>24.552</u>	<u>13.253</u>
Gæld til pengeinstitutter		<u>0</u>	<u>78.826</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>78.826</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	81.684
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.061	1.060
Selskabsskat / sambeskatningsbidrag		689.898	0
Anden gæld		<u>381.104</u>	<u>414.962</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.072.063</u>	<u>497.706</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>1.072.063</u>	<u>576.532</u>
PASSIVER		<u><u>7.444.761</u></u>	<u><u>7.470.480</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Personaleomkostninger

2015

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.434.675	1.355.895
Pensioner	233.049	231.088
Andre omkostninger til social sikring	178.129	239.227
	<u>1.845.853</u>	<u>1.826.210</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.845.853</u>	<u>1.826.210</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>5</u>	

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Kunst	Drifts- materiel og inventar	Biler	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2016	89.500	2.136.678	960.519	119.084
Tilgang	0	65.281	0	0
Afgang	0	0	-960.519	0
	<u>89.500</u>	<u>2.201.959</u>	<u>0</u>	<u>119.084</u>
Kostpris pr. 31. december 2016	<u>89.500</u>	<u>2.201.959</u>	<u>0</u>	<u>119.084</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2016	0	-2.106.000	-606.934	-112.922
Årets afskrivninger	0	-31.766	0	-6.162
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	606.934	0
	<u>0</u>	<u>-2.137.766</u>	<u>0</u>	<u>-119.084</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016	<u>0</u>	<u>-2.137.766</u>	<u>0</u>	<u>-119.084</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>89.500</u>	<u>64.193</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Afskrivninger

2015

Driftsmateriel og inventar	31.766	24.444
Biler	0	137.217
Indretning af lejede lokaler	6.162	10.228
	<u>37.928</u>	<u>171.889</u>
Afskrivninger i alt	<u>37.928</u>	<u>171.889</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2015	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	689.898	946.768
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.299</u>	<u>-7.039</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>701.197</u>	<u>939.729</u>

4 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	3.755.695	-	-2.532.549	1.223.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>-3.000.000</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
I alt	<u>6.880.695</u>	<u>-3.000.000</u>	<u>2.467.451</u>	<u>6.348.146</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr.6, i alt t.kr. 166.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Engler

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:28966407-RID:52018862

IP: 83.88.252.70

2017-05-16 13:48:39Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-05-16 13:52:51Z

NEM ID 

Claus Engler

Dirigent

Serienummer: CVR:28966407-RID:52018862

IP: 83.88.252.70

2017-05-16 14:00:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EMTAN-IQ35U-VI3NI-6EM6G-WG75Y-ELZXJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>